Mokėtina paslaugų kaina apskaičiuojama iš paslaugos 

kainos pirkimo metu degalinėje atimant nuolaidą ir pateikiama sąskaitoje faktūroje. 

3.2.Lietuvoje Bendrovė suteikia Klientui 200 Eur su PVM (du šimtai eurų 00 ct ) eurų kredito limitą 

60-čiai dienų. 

3.3. Preliminari sutarties vertė 1080,29 Eur su PVM (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt eurų ir 29 

ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Pagal šią sutartį teikiamų paslaugų kainos nurodytos šios 

sutarties priede Nr.1. „PASIŪLYMAS DĖL AUTOMOBILIŲ PLOVIMO PASLAUGOS“, 2 lapai. 

3.4.Visi atsiskaitymai su Bendrove šios sutarties pagrindu yra vykdomi bankiniu pavedimu į